

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Danish Contract Production ApS

Industrivej 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 87 49 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Henrik Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Contract Production ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 87 49 26 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Stampe-Terkildsen, Formand Henrik Hegelund Nielsen
Direktion	Henrik Hegelund Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DFN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.165.294 mod 3.972.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.408 mod 71.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet med utilfredsstillende

Kapitalberedskab og likviditet

Virksomhedens finansielle stilling viser øget likviditetsbehov på, som forventes finansieret af banken. Ledelsen har over for os oplyst, at der er gennemført forhandlinger med banken om forlængelse/udvidelse af de eksisterende kreditrammer, som dækker likviditetsbehovet. Forhandlinger er endnu endeligt afsluttet. Det er ledelsens forventning, at der opnås tilsagn om forlængelse af de eksisterende kreditrammer, og virksomhedens likviditets- og kapitalberedskab rækker mindst 12 måneder efter regnskabsårets afslutning baseret på foreliggende budgetter. Der vil således være tilstrækkelig likviditet til at årsregnskabet for 2023 kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.165.294	3.972.041
2 Personaleomkostninger	-3.044.589	-3.342.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.265	-463.718
Driftsresultat	-370.560	166.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.384	14.646
Andre finansielle indtægter	17.814	20.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-196.486	-116.916
Resultat før skat	-546.848	84.565
Skat af årets resultat	183.440	-13.565
Årets resultat	-363.408	71.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71.000
Disponeret fra overført resultat	-363.408	0
Disponeret i alt	-363.408	71.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.396.214	1.430.818
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.152.835	1.414.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.049</u>	<u>2.845.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.049</u>	<u>2.845.814</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	752.394	1.463.312
Varebeholdninger i alt	<u>752.394</u>	<u>1.463.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.455	1.494.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.736	502.861
Udskudte skatteaktiver	103.351	0
Andre tilgodehavender	60.766	131.607
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.308</u>	<u>2.129.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.771.702</u>	<u>3.592.410</u>
Aktiver i alt	<u>4.320.751</u>	<u>6.438.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	209.607	573.015
Egenkapital i alt	709.607	1.073.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.089
Hensatte forpligtelser i alt	0	80.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.100.305	1.190.231
Anden gæld	133.109	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.414	1.190.231
Kortfristet del af langfristet gæld	85.354	209.583
Gæld til pengeinstitutter	282.397	929.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.586	1.749.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	910.795	981.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.587	0
Selskabsskat	0	30.084
Anden gæld	300.011	195.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.730	4.094.889
Gældsforpligtelser i alt	3.611.144	5.285.120
Passiver i alt	4.320.751	6.438.224

- 1 Kapitalberedskab og likviditet
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	573.015	1.073.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-363.408</u>	<u>-363.408</u>
	<u>500.000</u>	<u>209.607</u>	<u>709.607</u>

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Virksomhedens finansielle stilling viser øget likviditetsbehov på, som forventes finansieret af banken. Ledelsen har over for os oplyst, at der er gennemført forhandlinger med banken om forlængelse/udvidelse af de eksisterende kreditrammer, som dækker likviditetsbehovet. Forhandlinger er endnu endeligt afsluttet. Det er ledelsens forventning, at der opnås tilsagn om forlængelse af de eksisterende kreditrammer, og virksomhedens likviditets- og kapitalberedskab rækker mindst 12 måneder efter regnskabsårets afslutning baseret på foreliggende budgetter. Der vil således være tilstrækkelig likviditet til at årsregnskabet for 2023 kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.280	2.826.738
Pensioner	454.633	422.566
Andre omkostninger til social sikring	26.790	43.587
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.886</u>	<u>49.261</u>
	<u>3.044.589</u>	<u>3.342.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.030	28.592
Andre finansielle omkostninger	<u>162.456</u>	<u>88.324</u>
	<u>196.486</u>	<u>116.916</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.159.976	6.159.976
Kostpris 31. december 2023	6.159.976	6.159.976
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.729.158	-4.694.554
Årets afskrivninger	-34.604	-34.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.763.762	-4.729.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.396.214	1.430.818
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.120.435	4.804.265
Tilgang i årets løb	194.500	316.170
Kostpris 31. december 2023	5.314.935	5.120.435
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.705.439	-3.276.325
Årets afskrivninger	-531.248	-429.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.587	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.162.100	-3.705.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.152.835	1.414.996

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.396 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nominelt 3.000 t.kr. i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for søsterselskabet Holte Vinlager Import ApS bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nominelt 3.000 t.kr. i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFN Holding ApS, CVR-nr. 26136709, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
